
   
 

   
 

ASOCIACIJOS ANYKŠČIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

  

1) INFORMACIJA APIE ASOCIACIJOS VEIKLĄ ĮGYVENDINANT JOS ĮSTATUOSE 

NUSTATYTUS VEIKLOS TIKSLUS 

•  2020 m. vasario 07 d. vyko visuotinis AMVVG narių susirinkimas , kurio metu išrinkta 

nauja asociacijos valdyba , patvirtinta 2019 m. veiklos ataskaita bei pritarta AMVVG 

strategijos keitimui. 

• 2020 m. vyko 10 valdybos narių susirinimų. 

•  2020 m. buvo paskelbti 4 kvietimai teikti projektinius pasiūlymus.  

• Gauti 9 bendruomenių inicijuoti projektiniai pasiūlymai.  

• Europos socialinio fondo agentūrai pateikti 4 vietos bendruomenių inicijuotų projektų 

sąrašai. 

• 2020 m. balandžo mėnesį buvo vykdoma Anykščų miesto gyventojų apklausa dėl pagalbos 

priemonių smulkiam verslui Anykščių mieste poreikio. Pareiškėjams buvo siūloma 

atsižvelgti į apklausos rezultatus teikiant projektus, skirtus padėti jauniems verslo 

subjektams veikiantiems Anykščių mieste. 

• 2020 m. birželio mėnesį buvo atliekama Anykščių miesto gyventojų apklausa dėl siūlymų 

Anykščių miesto vietos plėtros strategijos keitimo. Pasiūlymų nebuvo gauta. 

• 2020 m. spalio 19 d. vyko visuotinis AMVVG narių susirinkimas , kurio metu buvo aptarti 

strategijos įgyvendinimo ir keitimo klausimai. 

• 2020 m. gruodžio 30 d. buvo pasirašyta projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-02-0006 

„Pagaminta Anykščiuose“, finansavimo iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

sutartis su Europos socialinio fondo agentūra. 

2) ASOCIACIJOS NARIŲ SKAIČIUS FINANSINIŲ METŲ PABAIGOJE 

• 2020 metų pradžioje asociacijos narių skaičius – 18 

• 2020 metų pabaigoje asociacijos narių skaičius – 18  

3) SAMDOMŲ ASOCIACIJOS DARBUOTOJŲ SKAIČIUS FINANSINIŲ METŲ 

PABAIGOJE. 

• 2 samdomi darbuotojai. 

  

Asociacijos pirmininkė                                                  Gabrielė Griauzdaitė - Patumsienė 


